

# Təxribatçıların bütün yolları bağlanıb

Qarabağ və Şərqi Zəngəzurdakı strateji əhəmiyyətli ərazilər Azərbaycan Ordusunun nəzarətindədir

Şanlı zəfərimizdən sonra regionda sülhün bərqərar olmasını, Azərbaycanın söz sahibinə çevrilməsini gözü götürməyənlər çoxdur. Elə həmin qüvvələr ermənilərin xislətini bildiklərindən onların vasitəsilə Cənubi Qafqazda təhlükəsizliyin təmin olunmasının qarşısını hər vəchlə almağa çalışırlar. İkinci Qarabağ müharibəsindən sonra da Hayastana dəstək verərək, onların silah-sursat daşımalarına yardımçı olmaqla qanunsuz erməni birləşmələrinin Azərbaycan ərazilərində təxribatlar törətmələrinə şərait yaradırlar.

Mart ayından erməni separatçılarının təxribatları yenicən intensivləşib. Bununla yanaşı, Ermənistandan Rusiya sülhməramlı kontingentinin müvəqqəti yerləşdiyi Azərbaycan ərazisindəki qeyri-qanuni erməni silahlı dəstələri üçün canlı qüvvə, silah-sursat, mina, eləcə də digər hərbi təyinatlı vasitələrin daşınması və Xankəndi-Xəlfəli-Turşsu və bu marşrutdan şimalda keçən Xankəndi-Kosalar-Mirzələr-Turşsu yollarında ermənilər tərəfindən qeyri-qanuni tikiinti və təkmilləşdirmə işlərinin intensivləşməsi halları müşahidə olunurdu. Azərbaycan tərəfi bununla bağlı dəfələrlə müraciət etsə də, heç bir zəruri tədbir görülmədi.

Beləliklə, yaranmış vəziyyət nəzərə alınaraq Laçın yolunun şimalındakı torpaq yollarından qeyri-qanuni fəaliyyətlər üçün istifadənin, eləcə də potensial təxribatların törədilməsinin qarşısının alınması məqsədilə ordumuz tərəfindən lokal zəruri nəzarət tədbirləri həyata keçirildi. Nəticədə Laçın rayonunun Cağazur və Zabux kəndləri arasında yerləşən bir neçə hakim yüksəklik, əsas və yardımçı yollar, Şuşanın Allahqulular və Zamanpəyəsi kəndləri, eləcə də sərhədboyu geniş sahələr nəzarətə götürüldü.

Əslində, 44 günlük Vətən müharibəsindən dərs çıxarmalı olan Hayastan anlamalıdır ki, onların sülh müqaviləsi imzalamadan başqa yolu yox-

dur. Bununla belə Hayastan daim havadarlarına arxalana-raq təxribatlara əl atır, danışıqları gecikdirmək üçün əlindən gələni edir. Hər dəfə isə layiqli cavabını alır, Azərbaycan Ordusunun gücünün, qüdrətinin bir daha şahidi olur.

**Şuşanın kəndlərinin və digər məntəqələrin nəzarətə keçməsi böyük uğurdur**

Milli Məclisin deputatı, Müdafiə, təhlükəsizlik və korrupsiya ilə mübarizə komitəsinin üzvü Arzu Nağıyev qəzətimizə açıqlamasında deyib ki, son vaxtlar işğaldan azad olmuş ərazilərdə məhz erməni separatçılarının Rusiya sülhməramlı qüvvələri ilə birgə qanunsuz hərəkətlərinin qarşısı alınmalıdır. Böyük qayıdışın tam həll olunması üçün ən mühüm məsələlərdən biri təhlükəsizliyin təmin edilməsidir.

Onun sözlərinə görə, qayıdış baş tutandan sonra orada yaşayacaq əhalinin hər hansı təhlükə ilə təhdidinin tam şəkildə qarşısının alınması üçün ciddi addımlar atılmalıdır. Deputat qeyd edib ki, bunun ən mühümünü məhz kommunikaşiyalara, ərazidə olan nəqliyyat yollarına, eyni zamanda Ermənistandan Azərbaycana gələn yola mütləq şəkildə nəzarət etməkdir: "Strateji əhəmiyyətli yüksəklikləri daim nəzarətdə saxlamaq, Azərbaycan Ordusunun mövqelərini möhkəmləndirmək qarşıya qoyu-

lan ən ciddi tələblərdən biridir. Buna görə də istər Şuşanın, istərsə də digər ərazilərin nəzarətdə saxlanması mühüm məsələdir və böyük nailiyyətlərdir".

Həmin ərazilərdə dinc quruculuq işləri, kommunikaşiyaların bərpası prosesi getdiyini vurğulayan Arzu Nağıyev sülhün bərqərar olmasını istəməyən qüvvələrin olduğunu bildirib. Separatçılar öz havadarları vasitəsilə cidd-cəhdlə sülh müqaviləsinin imzalanmasına qarşı çıxır, danışıqlardan yayınırlar.

Deputat düşünür ki, Ali Baş Komandan İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə qarşıya qoyulan məsələlərin həllinə nail olunacaq. "Buna çatmağın ən mühüm istiqamətlərindən biri də strateji əhəmiyyətli məntəqələrin nəzarətə götürülməsi və qanunsuz fəaliyyət göstərən erməni separatçılarının, eyni zamanda hərbi birləşmələrin Azərbaycan ərazilərindən çıxarılmasıdır. Həm Şuşanın iki kəndinə, həm də son vaxtlar digər istiqamətlərdə yüksəkliklərə, yollara nəzarətin bərpası böyük nailiyyətdir. Bu istiqamətdə fəaliyyət davam etdiriləcək", - deyər A.Nağıyev bildirib.

**Bir sıra strateji əhəmiyyətli yüksəkliklərin nəzarətə götürülməsi hələ başlanğıcdır**

Hərbi ekspert Alp Arslan İmamqulu qeyd edib ki, bir sı-

ra strateji əhəmiyyətli yüksəkliklərin nəzarətə götürülməsi hələ başlanğıcdır. O vurğulayıb ki, bu gün şərti sərhədlərimizdə hələ də Ermənistan və himayədarlarının birgə oyunları baş verməkdədir. Bu nəzərə alınmalıdır: "Azərbaycanın məqsədi, niyyəti məlumdur. Biz daim sülh tərəfdarı olmuşuq. Bu səbəbdən şərti sərhədlərimizdə tez bir zamanda delimitasiya və demarkasiya işlərinin yekunlaşması, sülh müqaviləsinin imzalanması, xüsusən də Xankəndidə yaşayan erməni əhalinin Azərbaycan vətəndaşlığına qəbul olunması istiqamətində gərəkli işlər görülməkdədir".

Ekspert bildirib ki, bütün bunları görmədən əvvəl müdafiə və təhlükəsizliyimizi təmin etmək üçün bir çox ərazilər, yüksəkliklər, qəsəbələr nəzarətimizə keçməlidir. Bu da əksər hallarda Rusiya sülhməramlı kontingentinin xidməti sahələrində olduğu üçün müəyyən qədər çətinlik yaradır.

Bütün bunlara baxmayaraq, Azərbaycan Ordusunun çətin olanı daim bacardığını qeyd edən Alp Arslan İmamqulu düşünür ki, növbəti əməliyyatlarda da bir çox strateji əhəmiyyətli ərazilər Azərbaycan Ordusunun nəzarətinə keçəcək.

**Əsmər QARDAŞXANOVA,**  
"Azərbaycan"

